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

 Jede Wohnung mit Mini-PV-Anlage zur Eigenstromversorgung 

 Solargründächer & Fernwärme als langfristiger Schutz vor 

 explodierenden Wohnkosten

  Private TG-Stellplätze mit E-Lade-Vorrichtung

  STEUERERSPARNIS durch Sonder-AfA i. H. v. 5 % p. a. 

 für Kapitalanleger

* nach 10 Jahren, KfW-Zins 1,15 % eff. p. a.

KfW-

EFFIZIENZHAUS 40 QNG

www.baywobau.de

Freie Handelsvertreter – für Sie provisionsfrei:

INFO-CENTER: 

2-Zi.-Whg. 1. OG 43,82 m² Wfl. € 399.900,–

 73,97 m² Wfl. € 609.900,–

 106,19 m² Wfl. € 829.900,–

NEUES W HNEN FÜR SIE!

KfW-Förderung BEREITS FÜR SIE GESICHERT – 150.000 € 

Weitere Förderprogramme on top nutzbar!

Abbildung aus Sicht des Illustrators

OBERSCHLEISSHEIM BEI MÜNCHEN

Mühldorf/Inn
Bj. 2012, 109 m2 im

2-Fam.-Haus, Garage,
1. OG, KM: Euro 1.425,–

zzgl. NK

s. ImmoScout24

� 0151/12763081

Abkürzungen im Immobilienmarkt
Abst. .........................Abstand
App. ..........................Appartement
Ausst. .......................Ausstattung
Bj. ..............................Baujahr
BK ..............................Betriebskosten
Blk. ............................Balkon
Bung.........................Bungalow
bzb. ...........................beziehbar
DG .............................Dachgeschoss
DH .............................Doppelhaus
DHH ..........................Doppelhaushälfte
Do.-Gge....................Doppelgarage
DT ..............................Dachterrasse
EG ..............................Erdgeschoss
EFH ............................Einfamilienhaus
Einl.Whg..................Einliegerwohnung
EK ..............................Eigenkapital
erschl........................erschlossen
Etg.............................Etage
ETW...........................Eigentums -
...................................wohnung
Gge. ..........................Garage
Grdst. .......................Grundstück
Gart. .........................Garten

HK .............................Heizkosten
Hs. .............................Haus
Komf. ........................Komfort
KM.............................Kaltmiete
KP ..............................Kaufpreis
KT ..............................Kaution
Lg...............................Lage
MM ...........................Monatsmiete
mtl. ...........................monatlich
NB..............................Neubau
Nutzfl. ......................Nutzfläche
NK .............................Nebenkosten
OG .............................Obergeschoss
prov.fr. .....................provisionsfrei
RH..............................Reihenhaus
Terr............................Terrasse
VB ..............................Verhandlungs-
...................................basis
WE .............................Wohneinheit
Wohnfl. ....................Wohnfläche
Whg..........................Wohnung
z. BAB........................zur Bundes-
...................................autobahn
ZH ..............................Zentralheizung

Immobilien-Angebote

Immobilien-Gesuche

Nix leer stehen lassen Aktion
„raumgeben.net“ sucht leer ste-
henden Wohnraum, auch mit
Mängeln oder Befristung, für Ge-
flüchtete. Tel. 0151 11 503065,
g.strasser@sailbeautiful.com

2 Familien suchen Baugrundstück
ab 700 qm von Privat zum gem.
Bau eines Doppelhaus/EFH, auch
Sanierung Altbestand mgl. Bis 40
kmumMünchen, 0160/8351288

Ältere Dame sucht kleines Haus
zum Kauf. Verkaufe 2,5-Zi.-Whg.
mit Grt., seniorengerecht, sehr ru-
hig,Mü.-West☎ 015774342801

Wohnung, Haus od. Grundstück
Dringend gesucht ihr Tipp wird
ebenfalls belohnt 089/215372841

Netter Privatmann kauftWhg.,
☎ 0171/7553306

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Suche 2,3 Zimmer-Eigentums-W
Ankauf sofort☎ 08095-5369952

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Suche 1-ZI WHG zum Kauf in
München Tel: 0178 9503242

Suche Eigentumswohnung von
PRIVAT☎ 089 / 215 27 477

Suche Eigentumswohnung v.
Privat☎ 089 24412916

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Kaufe 1-3Whg01722814591Muc

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Mietangebote

Möbl. Zi. 23 qm in Anzing mit Kü-
chen- und Badbenutzung, an
Herrn,☎ 08121/5323 ab 17Uhr

1,5-Zimmer-Wohnung, 41m²
Schwabing-Kurfürstenplatz, 4.OG,
EBK, Schlafnische mit Einbauten,
Essbereich mit Erkerfenster, groß-
zügiger Wohnbereich, € 820,00 +
NK, Gesamt€ 950,00, 3MMKT,
Immoglob GmbH, gerne per Mail:
info@immoglob.de, Telefon: 089/
3063666

Hohenbrunn, möbl. Souter.-Whg.
ca. 50m², Stellpl., 3 Min. z. S-Bahn,
an Einzelpers., NR, keine Haustie-
re, WE-Heimfahrer/in bevorzugt.
kein Waschmaschanschl., WM
670,- €, Tel. 0176/14839160

Kleinberghofen/S2 Altomünster.
4Zimmer, EBK, Bad/WC, Balkon,
Keller, Garage, 113qm, 1300.-€ +
300.-€ NK+ 3MM Kaution; Email:
wu-jun@web.de

2-Zi.-Whg., 60 m²m. EBK, Blk., ru-
hig im Grünen am Ostpark Stau-
dingerstr. , zum 01.10.24, € 1180.-
+ NK+ KT, dn.zillmann@yahoo.de

85 qm, DG-Whg., Garching, be-
ziehbar, € 1.350,- + NK 200,- € +KT
☎ 089/969058

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Gehobene/uneinsehb 2-Zi.-Whg
Balk. Richt. Westen,1.OG barriere-
frei,mit Lift,BJ 18-19,ruhig,
Grundw.Wärmep. + Gas, Energie
A+, 59qm in Mü.-Oberm. nahe In-
selmühle für Kapitalanl. für ca. 2-3
Jahre, anschl . bezugsfrei
€ 640.000,00 + TG 35.900,00 incl.
Elektr.Anschl. E-Auto Zuschriften
a. d. Verlag, Münchner Wochen-
anzeiger, Moosacher Str. 58,
80809München, Chiffre 1362939

Freie 4-ZiWohnung Sendling, ruh.
Lage Nä. Westp. Bj 1972 87,7 qm
Wfl. gr. Balkon, TG KP 587.000,- u.
19.000,- TG ☎ 0151 12451908
Estate C. Gmbh

EFH und Grundstück ca. 900 qm
ruhige Lage im Gem.-bereich In-
d e r s d o r f € 6 5 0 . 0 0 0 , -
☎ 0170/9006414

Garagen

TG-Stellplatz (kein Duplex) mitten
in Harlaching , 4,90x2,20; € 75,-/
Monat,☎ 089/99018244

TG-Stellpl. Haar, Ludwig-Thoma-
Str. 85, Pkw., Bikes, 48 € ab sofort.
Tel: 08121/81210

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Mietgesuche

Ruhiger Prüftechniker, 62, sucht
3 ZKB, bis 1650 € warm, Otto-
brunn/Neubiberg/Haar/Feldkir-
chen/Unterhach., 1.9./10.,Balkon/
Terrasse/TG., unbefr. AV, sehr gt.
Eink., NR, k.Tiere, ordentl., verlässl.,
handw. gesch., langfr.Mietvh.
Tel. 0152/53478110 tohilde@
gmail.com

Wir, zwei Studentinnen für Lehr-
amt bzw. Geografie an der LMU,
suchen ab sofort eine 2- bis 3-Zi.-
Wohnung in Uni- oder U-Bahn-
Nähe bis ca. € 1.000,– warm. Wir
freuen uns sehr über jede Kon-
taktaufnahme. Tel. 0176-
54363788 oder 0176-66990531

3-Zi. -Whg. zur langfristigen Mie-
te. Designerin, festangestellt, fi-
nanziell abgesichert, freundlich,
zuverlässig, sucht im Münchener
Süden, z.B. Solln, Thalkirchen,
Sendling. Tel.: 0171/3361300,
sf@superdesign.de

Schwabing Junges Ehepaar
(31+33) sucht neues Zuhause in
ruhiger Lage. Ab 80m² min. 2,5
Zimmer mit Balkon oder Garten.
Keine Haustiere, Warmmiete bis
2,5 TEZR, Gerne inkl. PP
☎+4917664279607

Elektromeister+Osteopathin,
verh. 52 + 47 J. su. kl. Haus, zw.
Unterhaching + Weyarn, keine
Haustiere, ruhig, NR, langfristig,
solvent, handw. geschickt,
☎ 0151/12038968

1-2 Zi.-Whg. bis ca. 850 € inkl. NK,
von Akademiker (NR, ruhig) ge-
sucht. Wegen Eigenbedarfs-Kün-
digung muß ich leider ausziehen.
Freue mich auf Ihren Anruf
☎ 0179/8514189

Suche schöne 2-Zi.-Whg. mit Blk.
oder Terr., EBK, Bad m. Badewan-
ne, bevorzugt Germering undUm-
kreis, ges. Einkommen, Öffentl.
Dienst. Warmmiete bis max.
1.000 €. Tel 0176/811 20 871

Suche 2 Zi.Whg zentrale Lage
unbefr. Arbeitsverh. Beraterin
U-Bahn Nähe, evtl. EBK+Balkon.
Bis ca. 1200€ warm, ab 45m²
☎ 0152/02340994 ab Sept/Okt/
Nov anja.lang96@web.de

WG inGiesing langfristig!
Versicherungsangestellte 47J
Single, ruhig, zuverlässig,
sucht kl.Wg.mit Badewanne
Balkon o.Terasse,WAM-Anschl.
Ca. 30-45m² 01638684840

www.wochenanzeiger.de

Der Dachüberstand an Häusern hilft
die im Sommer hochstehende Sonne draußen zu halten.
Auch Balkone können eine entsprechendeWirkung haben.

Foto: mha

10 www.wochenanzeiger.de
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Samstag, 27. Juli 2024 11

Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Wir suchen ab sofort
für vorgemerkte Kunden
1- bis 4-Zi.-Wohnungen.
(Provisionsfrei für Vermieter möglich)

Sven Grimm Immobilien

Telefon 089 /434001

Mietgesuche

Netter Handwerksmeister sucht
renovierb. Haus/Wohnungmit La-
gerfl. evt.Garten zu mieten. All-
rounder, Mithilfe, Hausdienste
gerne möglich. 0160 7670673
sms/whatsapp

Gesucht: 1-2 Zimmer Wohnung,
in München, bis maximal 1000
warm. Ich bin 29j, geb. Münchner
In unbefristeter Festanstellung
Bevorzugt Giesing oder Sendling
Tel.017627031875

Restauratorin (öD, alleinstehend)
sucht Wohnung ab 50qm zu fai-
ren Konditionen im Raum Mün-
chen, Nähe zu ÖPNV. Gerne zum
Ende vom Jahr/Anfang 2025. Tel:
0163 6078485 (ab 18Uhr)

Paar (Mitte 30) mit Kind in ges.
Verhältnissen, suchen 3,5-4-Zi-
Whg. im Münchn. Westen, Land-
kreis FFB/DAH, Garten o. Dach-
Terrasse, Tel. 0172/1602612

Junge Familie, verbeamtet,möch-
te zurück nach MUC. Suchen 3-4
Zi, gerne mit BLK zum 01.10.24;
max 1500 € kalt 01607827561;
wawohnen@gmx.de

Kindheitspäd., fest angest. NR,
sucht Whg. mit Baumblick, MVV-
Nähe, hell, ruhig, EBK, min 35m²,
b i s € 800 i n k l .
shiatsu.stamm@web.de

Suche Wohnung für langfr., 1,5-2
Zimmer,max.1000 € warm, Bal-
kon, unbefr. Anstellung, M28 kin-
derlos, 015118618285, NR, k. HT,
xuecheng.chen@gmx.at

Student der TU München sucht
1-Zimmer-Wohnung im Norden
vonMünchen 20 Jahre alt / Nicht-
raucher keineHaustiere
philipp.herrmann@tum.de

young professional sucht zentrale
2 Zi-Whg mit Terasse bis 1000
€ te r r a s s enwhg@web .de
☎ 015222513297
hasselmann.korbinian@web.de

Suche App. / 1 Zi. (auch.möbl.)
☎ 0160/4668990

Herzliches+Junges Architekten-
paar sucht eine 2-3Zimmer Woh-
nung imHerzenMünchens! Lukas
Keller+Ann-Marie Klar ☎ +49
15233642354mimi.klar@web.de

Verbeamtete Lehrerin sucht kl.
Wohnung od. WG ab 1.9. bis ca
900 WM, N ä h e S1
vasdeki.despina@gmail.com

Familie m. 2 Kindern (2u4J) sucht
Haus zur langfr. Miete bis ca. 2400
€ warm, mind. 4 Zimmer m. Gar-
ten u. Keller☎ 0173 3954495

Lektorin (31) in Festanstellung
sucht 2 ZKB ab 50 qm,bis 1.400
EUR w a rm , M a i l :
hegmann93@gmail.com

Suche 1-1,5 Zi. Whg. (w.33) Fest-
anstellung . keine HT. Bis 850
w a rm , E B K , U - N ä h e
☎ 0151/68457820Danke!!

Studentisches Ehepaar aus Kiel
sucht Mietwohnung für Studium
an TU München Budget 1200
€Warm☎ 017647103747

Promovierter Ingenieur, 32 J., aus
Italien, schon seit 6 J. in München,
sucht 2-Zi.Whg. bis 1200€. E-Mail:
giuseppe.wohnung@gmail.com

Ingenieur sucht 1-2 Zi. Whg, ab
01.10, WM bis 900,- €, Tel.
01628826335, mh_imtiaz@
hotmail.com

3-Zi. Whg. gesucht; Bankerin (30)
& IT-ler (29) suchen zentraleWhg.
mit EBK&Balkon max. 2100.-€
warm☎ 0170/2078192

Frau, 45, sucht ruhige 1-2 Zi.Whg
in Perlach,Trudering, Giesing, Har-
laching, Berg-a-L, 1000 € warm,
☎ 0174 73 02 554

Dr. Ing. (w,30) sucht Whg, 2 Zi,
1300,- € warm, ab 15.8/1.9, Mün-
chen zentral, MünchenOst
christine.eilers15@gmail.com

Haus zu Miete/Pacht gesucht
auch renovierungsbedürftig.
☎ 0152/54068006

26J Azubi sucht eine Wohnung in
München.☎ 017644427505

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Frau su. 1 Zi.-Whg., Privat, MUN,
750 €W,☎ 0175/3755075

Kleine Wohnungen sind zurzeit sehr gefragt
Mehr als die Hälfte aller inseriertenWohnungen in
München haben eineWohnfläche unter 30 Quadratmetern.

Foto: std

112
Prozent mehr Wohnungen wurden in München
im ersten Quartal 2024 imVergleich zu 2022 zum Kauf
angeboten. Grund sind unter anderem Zinserhöhungen.

Fliesenleger Badumbau undmehr
Beratung -Planung - Ausführung.
Tel. 0176/23236246

ELEKTROARBEITEN?Dann ich!
Meister:☎ 0177/2403026

Komplette Badezimmerrenovie-
rung FA.☎ 0151/63732424

Schlossermeister Sachstetter
☎ 08176/997988

Dachspenglermeister, kleine
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